МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

Об установлении  в пользу
ПАО «Т Плюс»  публичного
сервитута
в отношении земельного
участка с кадастровым
номером
59:03:0000000:3888,
расположенного
в г. Березники, к северу
от Чуртанского шоссе

В соответствии со статьями 7 , 23, подпунктом  4 статьи 39.37,

подпунктом 4 статьи 39.38, статьей 39.43  Земельного кодекса

Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», рассмотрев ходатайство публичного

акционерного общества  «Т Плюс» об установлении публичного

сервитута ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в пользу публичного акционерного общества

«Т Плюс» (далее - ПАО «Т Плюс») публичный сервитут в целях

размещения автомобильной дороги «А/дор. от пересеч. с а/д на «АО

Сода» до въезда № 2 на площ. НБТЭЦ», кад.№ 59:03:0000000:5328,

протяженностью 1332 п.м, в отношении земельного  участка с

кадастровым номером 59 :03:0000000:3888, площадью 26304 кв.м,

расположенного    в г. Березники , к северу от Чуртанского шоссе

(далее соответственно – земельный участок, публичный сервитут), на

срок по 13.07.2043

2.Отделу по распоряжению землями управления имущественных

и земельных отношений администрации города Березники

(Белозеровой Е.В.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания

настоящего приказа:

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-283пз от 20.02.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.02.2024 10:52

2.1.разместить настоящий приказ  на Официальном сайте

Администрации города Березники  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2.направить копию настоящего приказа:

2.2.1.в орган регистрации прав;

2.2.2.ПАО «Т Плюс», а также сведения о лицах, являющихся

правообладателями земельного участка, сведения о лицах, подавших

заявления об учете их прав (обременений прав)  на земельный участок,

способах связи с ними, копии документов, подтверждающих права

указанных лиц на земельный участок.

3.ПАО «Т Плюс» привести земельный участок в состояние,

пригодное для использования в соответствии с видом разрешенного

использования в сроки, предусмотренные пунктом 8 статьи 39.50

Земельного кодекса Российской Федерации.

4.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 13.07.2023.

И.о. начальника управления                                                Е.В. Журавлева

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-283пз от 20.02.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.02.2024 10:52

	1
	2